
UCHWAŁA NR XLIII/347/2022 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie wystąpienia Gminy Kwilcz ze Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Obra - Warta” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Kwilcz uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Kwilcz występuje ze Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Obra – Warta”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXX/214/2009 z dnia 25 września 2009 r. w sprawie przystąpienia Gminy 
Kwilcz do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka pod nazwą „Obra - Warta”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86C59C1-C62F-41C9-943F-2697C82DD932. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


